
Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail:gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Zn. spr.: ZG.804.2.2021                    Gromnik, dn. 18. 03. 2021 r. 

OGŁOSZENIE

Nadleśnictwo Gromnik z siedzibą w Gromniku przy ul. Generała Andersa 1, 33-180 

Gromnik ogłasza przetarg pisemny (zbieranie ofert) na sprzedaż następujących 

składników majątku:

Lp. Numer 
inwentarzowy Nazwa środka trwałego Ilość Uwagi

Cena 
wywoławcza 

brutto [zł]

1. 118 Prasa 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

30 zł

2. 119 Wózek kpl. 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

80 zł

3. 122 Sprężarka 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

250 zł

4. 125 Spawarka 
transformatorowa 1 szt.

Zły stan techniczny, 
zużycie 

eksploatacyjne 
40 zł

5. 808/456 Drabina 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

20 zł

6. 186 Uchwyt spawalniczy 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

10 zł

7. 194 Leżanka monterska 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

10 zł

8. 208 Gwintownica 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

30 zł

9. 213 Głowice do gwintownicy 3 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

10 zł

10. 724 Urządzenie ciśnieniowe 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

100 zł

11. 732 Szczotka do urządzenia 
ciśnieniowego

1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

10 zł

12. 484/305 Zgrzewarka 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

150 zł

13. 129 Próbnik ciśnienia 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

20 zł

file:///E:/Protoko%C5%82y%20kwalifikacji%20i%20likwidacji%202020/gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail:gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

14. 130 Próbnik akumulatora 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

20 zł

15. 132 Próbnik ciś. sil. wys. 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

30 zł

16. 136 Mikromierz 2 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

20 zł

17. 137 Docieraczka do zaworów 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

10 zł

18. 143 Ściągacz 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

10 zł

19. 144 Klucz do szpilek 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

20 zł

20. 182 Kpl. rozwiertaków 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

50 zł

21. 187 Pistolet do ropowania 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

20 zł

22. 319 Piła tarczowa 1 szt.
Zły stan techniczny, 

zużycie 
eksploatacyjne 

700 zł

1. Wypełniony formularz oferty sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia należy złożyć w zaklejonej kopercie w sekretariacie Nadleśnictwa 

Gromnik (pokój nr 18) w terminie do dnia 02. 04. 2021r. godz. 900. Sposób opisania 

koperty: „Oferta na zakup składników majątku ”                                                                                                                                                  

2. Wystawione na sprzedaż składniki majątku można obejrzeć od poniedziałku do piątku 

w godzinach 730 – 1430 w siedzibie Nadleśnictwa Gromnik, ul. Generała Andersa 1. 

Zaleca się zapoznanie ze stanem technicznym sprzedawanych przedmiotów przed 

złożeniem oferty.                                                                                                

3. Termin składania ofert upływa w dniu 02. 04. 2021 r. o godzinie 900. Oferty złożone 

po tym terminie nie będą rozpatrywane.                                                          

4. Oferent pod rygorem wykluczenia z przetargu może złożyć tylko jedną ofertę na zakup 

danego składnika majątku.                                                                                                

5. Dopuszcza się złożenie oferty na kilka składników majątku podając oferowane ceny 

nabycia dla każdego z osobna.                         

6. Wystawione na przetarg przedmioty są używane.                                       

7. Złożenie oferty zakupu jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego 

file:///E:/Protoko%C5%82y%20kwalifikacji%20i%20likwidacji%202020/gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail:gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

sprzedawanego składnika majątku.                                                                                                          

8. Rękojmia organizatora przetargu z tytułu wad fizycznych sprzedawanych przedmiotów 

jest wyłączona.                                    

9. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej danego składnika majątku. Wadium należy wpłacić przelewem na 

rachunek bankowy: BGŻ BNP PARIBAS nr: 12 2030 0045 1110 0000 0084 0200 do 

dnia 02.04.2021 r. godz. 900. Zapłatę wadium uznaje się za dokonaną w dacie uznania 

na rachunku bankowym sprzedającego.                                                                                                                      

10. Zwrot wadium oferentom, których oferty nie zostały przyjęte nastąpi bezpośrednio 

po wyborze oferty najkorzystniejszej.                                                                                                     

11. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta została wybrana zalicza się w poczet 

ceny nabycia w momencie zapłaty pozostałej kwoty.                                     

12. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, którego oferta została 

przyjęta uchyli się od zakupu w ciągu 7 dni od daty wystawienia faktury przez 

sprzedającego.                                                                           

13. Wadium nie podlega zwrotowi gdy żaden z oferentów nie zaoferuje co najmniej ceny 

wywoławczej.                                                                                                                                                                                                                                                                 

14. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w biurze Nadleśnictwa Gromnik (świetlica, pokój nr 

11) w dniu 02. 04. 2021 r. o godz. 915.                                          

15. Kryterium wyboru nabywcy jest najwyższa cena ofertowa na dany składnik majątku.    

16. W przypadku zaoferowania przez uczestników przetargu tej samej ceny na dany 

składnik majątku, zwycięzca zostanie wyłoniony w drodze licytacji ustnej.                                                                            

17. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli:                               

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium,                                                

b) nie zawiera danych o których mowa w niniejszym ogłoszeniu lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do 

uznania jej za nową ofertę.                                                       

18. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży w 

trybie przetargu.                                                                                                                                                               

19. Informacja z otwarcia ofert zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń oraz na 

stronie internetowej Nadleśnictwa.                                                                                                                                                            

20. Po zakończeniu przetargu komisja przetargowa sporządzi protokół, który będzie 

podlegał zatwierdzeniu przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Gromnik.                                         

21. Nadleśnictwo Gromnik zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu lub do 

file:///E:/Protoko%C5%82y%20kwalifikacji%20i%20likwidacji%202020/gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail:gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

wycofania  ze sprzedaży wybranych składników majątku bez podania przyczyny.                     

22. Odbiór zakupionych składników majątku nastąpi po zaksięgowaniu na rachunku 

bankowym Nadleśnictwa Gromnik należności za przedmiot sprzedaży.                         

23. Postępowanie przetargowe prowadzone jest zgodnie z Regulaminem 

przeprowadzania przetargu na sprzedaż środków trwałych w Nadleśnictwie Gromnik, 

stanowiącym Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 7 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gromnik 

z dnia 12.03.2018 r. w sprawie powołania komisji przeprowadzającej kwalifikację, 

likwidację i sprzedaż zbędnych, zużytych składników majątku i wartości niematerialnych 

i prawnych oraz zasad przeprowadzania kwalifikacji, likwidacji i sprzedaży tych 

składników majątku w Nadleśnictwie Gromnik.                                                                                                           

Zatwierdzam:

Grzegorz Wojtanowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:                                               

1. Formularz oferty                                                       

2. Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych

Otrzymują:                                                                                 

1. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Gromnik.                                                                            

2. Strona internetowa Nadleśnictwa Gromnik:                                                                    

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_krakow/nadl_gromnik/komunikaty_i_ogloszenia  

                       

file:///E:/Protoko%C5%82y%20kwalifikacji%20i%20likwidacji%202020/gromnik@krakow.lasy.gov.pl
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_krakow/nadl_gromnik/komunikaty_i_ogloszenia

		2021-03-18T11:27:13+0000
	Grzegorz Wojtanowski




